



No.KU/Aca/P.G./Ph.D/ASO/2022-23/634

Date:13.05.2022

Notification

Sub : Extension of Dates for submission of Ph.D Registration application & Entrance test.

**Ref : 1. Ph.D Admission Notification No.KU/Aca/ Ph.D/ASO/01/2022-23/04
dt : 12.04.2022.**

2. Orders of Hon'ble Vice-Chancellor dt : 13.05.2022

Pursuant to the directions of the Hon'ble Vice-Chancellor issued vide reference No. (02) the following are the extended dates for the Ph.D admission schedule for the year 2021-22.

Sl. No	Existing Schedule			Revised Extended Schedule		
01	Issue of Application Form (download from the website)	18.04.2022	Monday	Issue of Application Form (download from the website)	--	--
02	Last date for the receipt of application	09.05.2022	Monday	Last date for the receipt of application	17.05.2022	Tuesday
03	Date of Entrance Test	19.05.2022	Thursday	Date of Entrance Test	25.05.2022	Wednesday
04	Announcement of the List of Qualified Candidates	27.05.2022	Friday	Announcement of the List of Qualified Candidates	02.06.2022	Thursday
05	Date of Interview	06.06.2022	Monday	Date of Interview	13.06.2022	Monday
06	Meeting of the Doctoral Committee of all Faculties	13.06.2022 To 22.06.2022	Monday To Wednesday	Meeting of the Doctoral Committee of all Faculties	18.06.2022 To 25.06.2022	Saturday To Saturday

All the Deans of Faculties/Chairpersons of the P.G. Departments, K.U. Dharwad/ Co-ordinators/Directors, K.U.Dharwad/Administrators of Haveri/Gadag/Karwar are informed to bring the contents of above Notification to the concerned.

**Sd/-
REGISTRAR**

Copy to :

1. The Registrar (Evaluation), K.U. Dharwad.
2. All the Deans of Faculties/Chairpersons of the P.G. Departments, K.U. Dharwad/ Co-ordinators /Directors, K.U.Dharwad/Administrators of Haveri/Gadag/Karwar.
3. Finance Officer, K.U. Dharwad.
4. Director, Students Welfare Office, K.U.Dharwad
5. The Librarian, K.U Main Library, K.U. Dharwad.
6. The Chief U.E.I.G.B, K.U. Dharwad.
7. The Director, Prasaranga, K.U. Dharwad.



No.KU/Aca/P.G./Ph.D/ASO/2022-23/635

Date: 13.05.2022

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಸನ್ 2021-22ನೇ ಸಾಲಿಗಾಗಿ ಪಿಎಚ್.ಡಿ ಪ್ರವೇಶ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ : No.KU/Aca/ Ph.D/ASO/01/2022-23/04

ದಿನಾಂಕ : 12.04.2022

2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ : 13.05.2022

ಉಲ್ಲೇಖಿತ (2) ರ ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಆದೇಶದಂತೆ 2021-22ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಿಎಚ್.ಡಿ ಪ್ರವೇಶ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ದಿನಾಂಕಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅ.ನಂ	ಪ್ರಸ್ತುತ ಅವಧಿ			ಪರಿಷ್ಕೃತ ಅವಧಿ		
01	ಪ್ರವೇಶ ಅರ್ಜಿ ಪಡೆಯುವ ದಿನಾಂಕ (ಅಂತರ್ಜಾಲದ ಮುಖಾಂತರ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು)	18.04.2022	ಸೋಮವಾರ	ಪ್ರವೇಶ ಅರ್ಜಿ ಪಡೆಯುವ ದಿನಾಂಕ (ಅಂತರ್ಜಾಲದ ಮುಖಾಂತರ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು)	--	--
02	ಪ್ರವೇಶ ಅರ್ಜಿ ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	09.05.2022	ಸೋಮವಾರ	ಪ್ರವೇಶ ಅರ್ಜಿ ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	17.05.2022	ಮಂಗಳವಾರ
03	ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ ದಿನಾಂಕ	19.05.2022	ಗುರುವಾರ	ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ ದಿನಾಂಕ	25.05.2022	ಬುಧವಾರ
04	ಅರ್ಹವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಯಾದಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವುದು	27.05.2022	ಶುಕ್ರವಾರ	ಅರ್ಹವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಯಾದಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವುದು	02.06.2022	ಗುರುವಾರ
05	ಸಂದರ್ಶನದ ದಿನಾಂಕ	06.06.2022	ಸೋಮವಾರ	ಸಂದರ್ಶನದ ದಿನಾಂಕ	13.06.2022	ಸೋಮವಾರ
06	ಎಲ್ಲ ನಿಖಾಯಗಳ ಡಾಕ್ಟರಲ್ ಕಮೀಟಿ ದಿನಾಂಕ	13.06.2022 ರಿಂದ 22.06.2022	ಸೋಮವಾರ ದಿಂದ ಬುಧವಾರ	ಎಲ್ಲ ನಿಖಾಯಗಳ ಡಾಕ್ಟರಲ್ ಕಮೀಟಿ ದಿನಾಂಕ	18.06.2022 ರಿಂದ 25.06.2022	ಶನಿವಾರ ದಿಂದ ಶನಿವಾರ

ಎಲ್ಲ ನಿಖಾಯದ ಡೀನರು / ಎಲ್ಲ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು/ಸಂಯೋಜಕರು/ನಿರ್ದೇಶಕರು /ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾವೇರಿ/ಗದಗ/ಕಾರವಾರ ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ಸಂಬಂಧಿಸಿದವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಲು ಕ್ರಮಕೈಗೊಳ್ಳುವುದು.

ಸಹಿ ಇದೆ/-
ಕುಲಸಚಿವರು

ಪ್ರತಿ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ:

1. ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯ ಮಾಪನ), ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.
2. ಎಲ್ಲ ನಿಖಾಯಗಳ ಡೀನರು/ಎಲ್ಲ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಕೋ-ಆರ್ಟಿನೇಟರರು/ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ./ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಹಾವೇರಿ/ಗದಗ/ಕಾರವಾರ.
3. ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.
4. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಕಲ್ಯಾಣ ವಿಭಾಗ, ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.
5. ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು, ಮುಖ್ಯ ಗ್ರಂಥಾಲಯ, ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.
6. ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು, ಯು.ಇ.ಆರ್.ಜಿ.ಬಿ, ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.
7. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪ್ರಸಾರಾಂಗ, ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.